
Ekonomi Bakanlığından: 

İHRACATA YÖNELİK DEVLET YARDIMLARI KAPSAMINDA DESTEKLEME 

VE FİYAT İSTİKRAR FONUNDAN YAPILAN ÖDEMELERE İLİŞKİN USUL 

VE ESASLAR HAKKINDA YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK 

MADDE 1 – 19/3/2011 tarihli ve 27879 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İhracata Yönelik 

Devlet Yardımları Kapsamında Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonundan Yapılan Ödemelere İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 7 nci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“MADDE 7 – (1) 5 inci maddenin ikinci fıkrasında belirtilen mevzuat uyarınca 

destek ödemesi başvurusunda istenilen tüm bilgi ve belgeler başvuru yapılan kurum ve 

kuruluşlarda muhafaza edilir. Ancak, söz konusu destek ödemesine ilişkin belgelerin 

elektronik ortamda otomasyon sistemlerine firmalar tarafından e-imza uygulaması 

çerçevesinde yüklenmesi durumunda, orijinal evrakların başvuru yapılan kurum ve 

kuruluşlara ibrazı aranmaz. 

(2) İncelemeci kuruluşlar ile görevlileri; destek başvurusu işlemlerine ait tüm bilgi 

ve belgeleri denetimle görevlendirilmiş olanlara ibraz etmek, görevin sağlıklı yapılmasını 

sağlayacak önlemleri almak ve her türlü yardım ve kolaylığı göstermekle yükümlüdür. 

Ancak, firmalar tarafından e-imza uygulaması çerçevesinde otomasyon sistemlerine 

yüklenen destek ödemesine konu belgelerin eksiksiz bir şekilde muhafaza yükümlülüğü 

ve denetime karşı sorumluluğu, destek başvurusunda bulunulmasından itibaren 10 yıl 

boyunca firma yetkililerine aittir. 

(3) Saklanmakla yükümlü olunan belgeler; yangın, su baskını veya yer sarsıntısı 

gibi bir afet veya hırsızlık sebebiyle ve kanuni saklama süresi içinde zıyaa uğrarsa, destek 

başvurusunda bulunmuş olan firma yetkililerinin zıyaı öğrendikleri tarihten itibaren on beş 

gün içerisinde Bakanlığı ve başvuru yapılan incelemeci kuruluşu bilgilendirmesi 

gerekmektedir. Bakanlık, belgelerin zıyaına neden olduğu iddia edilen durumun tespiti 

için şirketten her türlü bilgi ve belgeyi talep edebilir. Firma destek başvurusuna konu 

belgelerin muhafazası ve gerektiğinde ibrazı yükümlüğünden ancak Bakanlıkça zıya 

nedeninin sabit olduğunun tespit edilmesi koşuluyla kurtulabilir.” 

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 
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